证券代码：603815	        证券简称：交建股份	    公告编号2020-001
安徽省交通建设股份有限公司项目中标公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标人合肥市重点工程建设管理局、招标代理机构安徽诚信项目管理有限公司发来的《中标通知书》，公司成为广德路（长江东路-襄水路）道路工程、广德路(乐水路-和平路) 道路工程、广德路(裕溪路-巢湖南路）道路工程项目（以下简称“项目”、“本项目”）中标人。
项目名称：广德路（长江东路-襄水路）道路工程、广德路(乐水路-和平路) 道路工程、广德路(裕溪路-巢湖南路）道路工程。
项目地点：合肥市
中标金额：549,122,368.63元人民币
工期：730日历天
工程概况：广德路（长江东路-襄水路、乐水路-和平路、裕溪路-巢湖南路）为城市次干道，全长约3.3公里。主要建设内容为道路、排水、桥梁、交通设施(标志标线标牌护栏)、监控土建(管道预埋杆件基础手工井)、照明（含路灯灯杆灯具）、绿化（含泥炭土）、电力排管土建、综合管线（回填及井盖安装）等内容。
[bookmark: _GoBack]本项目占公司2018年经审计营业收入的20.17%
公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜。
特此公告。
安徽省交通建设股份有限公司董事会
2020年1月31日
 
报备文件
1、中标通知书；